-~--------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N o 298 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2000.

DISPÕE SõBRE A ABERTURA DE UM CRÉDifõ
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 20.000,00

João Adirson Pacheco, PrefeHo Municipal de Espfrtto Santo do Tur.,o, Estado
:> Paulo. no uso de suas atribulç6es legais e de acordo com a Lei n° 150 I de 09 de
tbro de 2000 I

Decreta,

Arti"'O 10 C:i,.~ ~ba""' 11,..,. ~rá,.lit0 t:,-pa"i~l n" '~'"r ,.la D$ ")o onn no("·lint~ ,..,.il l"ll IW - I l..,(il g 91\\1 '-'111 vi Q~ ' '-~ Q..,l(ill I \1 YCill\1 ~Q I' ' • V'I.',V _YI UQ 11111

i. para atendimento do juros I encargos e prtnclpal ao parcelamento de débitos junto ao
I

Artigo 20 - As despesas do presente crédito ocorrerá por conta do excesso de
re sdaç6o prevista para o corrente exerc feio.

Artigo 3° - Esta Decreto entrará em \igor na data de
c a das as dlspostç6es em contrér1o.

Registre-se e Publique-se.

P. M. de Esplrtto Sento do Turvo, 06 de dezembro de 2000.

c:= z <; 3?4"~
-----------::;ãc::::: o~rson Pacheco

Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL
ES?fRITO SAr~TO DO TURVO - S. P.

Reg istrado r.esto Secretario sob nº

d._9_~_ , fls ... .. v/4. .... , Livro nº.MQ/_

~c~d~.,
RG Q. 767 .943-SSP /SP

- • . -1184 - CEP 18935-000 - Esplrito Santo do Turvo - SP
V io Gonçalves, 181 - Centro - Fones: (14) 375-1214 • 375-1211 Fax. 375